i

PORTARIA Nº 510 |

O Desembargador Clóvis Roberto Esselin, Presiden

te do Tribunal Regional Eleito ral de Gotás, no uso de suas atribui»

ções, 8, de acordo com o que resolveu o Egrégio Tribunal em sessão do

dia 18 de maio do corrente ano,

RESOLVE 3

Designer os senhores Juízes distritais, JOAQUIM

JOSÉ MOURA e JOVENTINO DE FRANÇA SABATH, para exercerem &5 funções

de Juízes Preparadores nos distritos de MAMBAI e IASSIARA respectivas.

mente, todos pertencentes à 29% Zona, sediada em Posse,

= Cumpra-se 6 anote-58.

Ganineta da Presidencia do Tribunal Regional Elei

toral do Estado de Goiás, em Foi “anta, eos 20 de maio de 1, 95le

(ciovis Roberto. Essoltn),

É Presidente do Tribunal Regional Eleitoral.